PORTARIA TRT GDG Nº  344/2014
(Protocolos nºs 21.258, 21.260, 21.262, 21.264 e 21.266/2014)

João Pessoa, 14 de julho de 2014

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 003/2013, de 08 de janeiro de 2013 e nos termos da Resolução
Administrativa nº 133/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Determinar o deslocamento dos servidores constantes da relação abaixo,
das respectivas cidades de lotação à cidade de Campina Grande,  no dia 14.07.2014, com
retorno previsto para o dia 15.07.2014.
                        Os servidores participarão do curso JURISCALC, conforme Protocolo nº
17.532/2013.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação

MARYLAD MEDEIROS DA SILVA
MATRÍCULA : 245176348

TÉCNICO JUDICIÁRIO -

FC-04
 STPCJ

MARCOS JOSE ALVES DA SILVA
MATRÍCULA : 201323549

TÉCNICO JUDICIÁRIO - VT DE CAJAZEIRAS

ROMERO DANTAS MAIA
MATRÍCULA : 250102597

TÉCNICO JUDICIÁRIO -

CJ-03
VT DE PICUÍ

RUBENS AUGUSTO BARBOSA PAIVA
MATRÍCULA : 245163410

         TÉCNICO JUDICIÁRIO -

                        FC-05
VT DE MONTEIRO

YLLEN DE ALMEIDA ALVES DA SILVA
MATRÍCULA : 201323638

         TÉCNICO JUDICIÁRIO -

VT DE CAJAZEIRAS

                        II - Arbitrar  o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diárias a cada um dos
referidos servidores, bem como autorizar o ressarcimento das despesas com combustível,
em razão da utilização do meio próprio de locomoção, nos termos do § 1º do artigo 23 da
Resolução Administrativa nº 133/2013.
                         Dê-se ciência.

                        Publique-se no BI.

 LEONARDO MAROJA ARCOVERDE NÓBREGA
Diretor Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

L
E
O
N
A
R
D
O

M
A
R
O
J
A

A
R
C
O
V
E
R
D
E

N
O
B
R
E
G
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
4
/
0
7
/
2
0
1
4

1
8
:
0
0
:
0
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
7
A
5
9
C
5
8
E
2
.
E
4
2
E
7
0
E
9
F
8
.
5
8
1
E
8
9
C
8
A
1
.
7
A
A
F
4
0
F
1
4
2

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1021258.2014.000.45448  -  p. 1 de 1